Vidit Eliae discipulus Dominum in tenuissima aura, postquam attenuavit carnem jejuniorum et orationum incremētis ; quem imitans, anima mea, abijce voluptatum crassitiam ut videas desideratum.

Quando prius ligno exaltabat serpentem Moyses, tuam, Salvator optime, exaltationem in cruce figurabat, per quam a malitia venenum jaculantis serpentis liberasti omnes gentes adorantes te.

In desidiæ sepulcro jaceus aggravantem habeo lapidem obdurationis, tuum semper vivens verbum, Salvator, non intelligens, nec timorem tuum sentiens : miserere mei, salva me tua misericordia, valde misericors.

Omnibus superior, Domina, cupidinum malitiæ superiorem effice qui glorificat te verissimam Dei Genitricem et hymnis celebrat partum tuum, incorrupta, de quo sine comprehensione cogitatur, o Dei gratiis ornata.

Rore perfusam effecit fornacem.

Splendida divinorum martyrum tuorum multitudo, misericordissime, in tuo inaccessibili lumine nunc versatur ; illorum precibus illuminationem propitiationemque peccatis omnibus nobis largire.

Quam speciosum tempus quod nobis dedisti continentis, Domine, in quo miserare animas nostras, tanquam bonus, precibus sanctorum athletarum tuorum, qui speciosa et venerabilia vulnere tua dilexerunt.

Transgressos dolorosam vitae fluctuationem servos tuos dirige, Magister, ad portum vitæ, ut clamem cum omnibus electis : Benedictus es, Deus.

Quæ legis datorem, semper Virgo, peperisti, de-
precare ut delicta omnium tollantur in tempore
presentiæ divini jejunii iis qui bene proponunt illud
exercere studiose.

Ex flamma ad sanctos rorem.

Sanctorum martyrum præclare gesta cœlestes
spiritus admirati sunt; illorum precibus misericor-
dias tuas, Magister, in nobis copiose misifica,
misericors.

Qui rore divino ignem comenleasisti, athlete mira-
biles Domini, liberate nos ab igne vindice, ferven-
tibus vestris ad Dominum intercessionibus.

Optime Salvator, orthodoxos qui e nobis migra-
runt, vita cœlesti et sancto splendore dignare,
supplicationibus sanctorum martyrum.

Supplicationibus Genitricis tuæ, misericors, et
sanctorum martyrum apostolorumque tuorum,
illumina animas nostras, ut glorificemus te in exultatione
animæ in sæcula.

Deum hominibus videre impossibile.

Sicut lux splendens jejunii gratia opera lucis facere
sensatos adhortatur; in ipsa illuminari festinemus,
ut luciferam passionem videamus illius qui
tenebrosas passiones Adami passione solvit.

Manifeste sicut sol exurgentes, omnem terram
radiis pietatis et miraculorum luce martyres illu-
minarunt, et polytheismi tenebras dissipavere, quo-
rum supplicationibus, Deus, miserere nostri.